PORTWEST

FC60 - Brodequin cuir nubuck composite
S3S HRO FO SR

Collection: CompositeLite Ultra
Gamme: Protection des pieds
Matiere du dessus: Nubuck
Matiere semelle: PU/Caoutchouc
Emballage extérieur: 10

information produit

Design élégant associé a une protection compléte S3 dans une chaussure
100 % sans métal. Construction légére avec semelle extérieure en
PU/caoutchouc durable, offrant une bonne adhérence et une absorption des
chocs.

CompositeLite Ultra

Idéal pour la construction, les services publics et les services publics.
Une protection, un confort, un soutien et un style inégalés qui ne vous
laisseront pas tomber.

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest. C aractéristiques

- Oeillet supérieur supplémentaire pour offrir une meilleure ergonomie

Normes - Tirette arriere pour faciliter la mise en place du pied
EN ISO 20345:2022 +A1:2024 S3S (HRO FO SR) - Renfort cousu en cuir

- Semelle extérieure résistante a la chaleur 3002C

- Semelle composite anti perforation

- Coquille Composite 200 joule pour plus de protection

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

- Tige résistante a 1'eau pour empécher la pénétration de I'eau

- Slip resistant outsole

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2026)




\N
PORTWEST

FC60 - Brodequin cuir nubuck composite S3S HRO FO SR

Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

N° de certificat: 0075-2085-161-08-20-2224 EXT 01-08-20

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

N° de certificat: AB0321/21760-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FC60BKR37
FC60BKR38
FC60BKR39
FC60BKR40
FC60BKR41
FC60BKR42
FC60BKR43
FC60BKR44
FC60BKR45
FC60BKR46
FC60BKR47
FC60BKR48

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Noir

Weight(Kg)
1.3600
1.3610
1.4800
1.4800
1.5400
1.6000
1.6800
1.7600
1.7600
1.8500
1.9000
1.9900

Cubic(m?®)
0.0966
0.0966
0.0966
0.0966
0.0966
0.0966
0.1151
0.1151
0.1151
0.1151
0.1151
0.1083

EAN13

5036108197736
5036108197743
5036108197750
5036108197767
5036108197774
5036108197781
5036108197798
5036108197804
5036108197811
5036108197828
5036108197835
5036108197842

GTIN/DUN14

25036108683745
25036108683752
25036108683769
25036108683776
25036108683783
25036108683790
25036108683806
25036108683813
25036108683820
25036108683837
25036108683844
25036108683851




